[image: image1.png]

                                       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                         РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СИНЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___.___.2015г.

                 № ___

п.Синегорский
	Об утверждении  проекта планировки и межевания   территории для  размещения линейного объекта «Межпоселковый газопровод к п. Виноградный, х. Западный с отводами на п. Углекаменный и п. Мельничный Белокалитвинского района Ростовской области»

В целях обеспечения устойчивого развития свободной от застройки территории и осуществления градостроительной деятельности, на основании заключения о результатах публичных слушаний от 27.10.2015 по обсуждению проекта планировке и межевания территории для размещения линейного объекта «Межпоселковый газопровод к п. Виноградный, х. Западный с отводами на п. Углекаменный и п. Мельничный Белокалитвинского района Ростовской области», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», в соответствии со статьями 41, 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации и Устава муниципального образования «Синегорское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить проект планировки и межевания для размещения линейного объекта «Межпоселковый газопровод к п. Виноградный, х. Западный с отводами на п. Углекаменный и п. Мельничный Белокалитвинского района Ростовской области».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Синегорского
сельского поселения

Н.И.Волков
Проект подготовил:
Специалист Администрации                                                     И.Л.Ермакова